
Id: VINKW-IONTY-XSQRT-PFSCA-RTPSY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/440/2010

z dnia 20 maja 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz.146), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/205/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 sierpnia 2008 
roku w sprawie zgody na zamianę nieruchomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VINKW-IONTY-XSQRT-PFSCA-RTPSY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dnia 29 sierpnia 2008 roku Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwałą Nr XXV/205/2008, wyraziła zgodę na 
zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Drawsko Pomorskie tj. działki nr 2/8 obręb 14 o pow.1,5482 
ha położonej w Drawsku Pomorskiem przy ul. Starogrodzkiej na nieruchomość zabudowaną przy ul. 
Starogrodzkiej „FIRE STOP „ Spółka z o.o. w Szczecinie. Wobec tego, że gmina nabyła nieruchomość za kwotę 
85.000,-zł ( transakcja zamiany nie doszła do skutku) należy uchylić ww. uchwałę. 


